ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА УЧЕБНЫЙ ОТПУСК
                                                                    ДИРЕКТОРУ ТИ (ф) СВФУ

                                   к. г.-м. н.,

                                                                           С.С. Павлову

                                                                           От дворника

                                                                           П.П. Петрова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне учебный отпуск с сохранением заработной платы для прохождения промежуточной аттестации с 02.11.2012 г. по 11.12.2012 г., продолжительностью 40 (сорок) календарных дней.

Справка – вызов прилагается.

ДАТА
ПОДПИСЬ